

RAPPORT FRÅN STYRELSENS FEBRUARI 2024

EKONOMI

Styrelsen gick igenom det aktuella ekonomiska läget. Det konstaterades att föreningens likviditet är god och att upprättad totalbudget kan hållas. Snöröjning och sandning har haft relativt höga kostnader men bedöms ändå kunna klaras inom åra budgetramar om inte extremväder dröjer lång in på våren.

VÄGAR

Mycket sandning och plogning hittills, periodvis har det sandats varannan dag. Det har också varit svåra förutsättningar med mycket skiftande väder. Målsättningen är att våra vägar skall vara körbara alla dagar. Det innebär att plogning avropas när snötäcket är 6-7 cm men sedan tar det ca 4-5 timmar att ploga vårt område. Trots dessa insatser har inte sophämtningen fungerat tillfredsställande. Vår uppfattning är att sophämningsentreprenören är i överkant känslig för vinterväglag. Vi har diskuterat detta men kommer inte framåt. Vi kommer nu istället att ta upp frågan med Sörmland Vatten, som är kommunens ansvarige för sophämtningen, om att anordna en centralt placerad sopcontainer vintertid så att de tomtägare som blir utan sophämtning kan få detta löst. Vi återkommer i denna fråga. Styrelsen arbetar också med en underhållsplan för de närmaste åren avseende våra vägar. En hel del arbeten bör genomföras under den närmaste tiden i synnerhet eftersom förslitningen varit kraftig under vinterperioden.

SKOG OCH GRÖNOMRÅDEN

De tre pumpstationer som Sörmland Vatten helt byggt nya är nu klara. Arbetsplatserna kommer nu att avvecklas. Till våren återkommer man för att avsluta arbetena helt med finplaneringen av marken i anslutning till pumpstationerna. Vid pumpstationen invid stora båtbyggan har en ek fällts av Sörmland Vatten eftersom den var skadad av grävningensarbeten. På initiativ från den anlitade arboristen (trädexperten) skall själva stammen stå kvar och grenarna läggas upp i en hög. Detta i syfte att gynna den biologiska mångfalden. Fjärilar och diverse småkryp får på detta sätt gynnsamma förutsättningar som gynnar fågellivet. Något som vi i föreningen har bedömt som värt att pröva. Vi har nu fått beslut från Mark- och miljödomstolen att vårt överklagande av avverkningsförbudet av den grambarksborrskadade skogen ej bifallits. Vi beklagar detta eftersom vi vill sköta detta skogsparti så att det utan skaderisk kan utnyttjas av oss boende i Orrhammar. Vi överväger nu om vi skall försöka lyfta frågan till Mark-och miljö

överdomstolen. Men vi kommer också att kontakta Länsstyrelsen för att få besked hur vi kan ta hand om denna viktiga fråga. Situationen är mycket oroande eftersom vi vill ta vårt

ansvar men både länsstyrelsen och nu mark- och miljödomstolen förbjuder oss att göra det.

I övrigt så arbetar föreningen med att ta ner en del utsatta träd på föreningens mark som

exempelvis kan utgöra fara. I övrigt så måste boende i Orrhammar kontakta föreningen om

man vill få träd avverkade och om det inte finns något allmänt behov måste den enskilde bekosta detta själv. Föreningen är också restriktiv med att ge tillstånd till

skogsavverkning

eftersom vi vill värna om hela områdets karaktär. Avverkning påverkar växtligheten och medför bland annat att mer sly växer upp.

BRYGGOR OCH BADPLATSER

Den stränga vintern och den tjocka isen på Orrhammaren kan bli problematisk vid islossningen avseende våra bryggor. Vi får hoppas på det bästa och att skadorna blir begränsade.

Ny ramp för iläggning av båtar planeras till våren vid stora båtbyggnaden (Stellans brygga)

BYGGNADER

Styrelsen har initierat att ta fram ett långsiktigt underhållsprogram för samtliga byggnader som ägs av föreningen.

HEMSIDAN

Styrelsen har diskuterat hur vår hemsida kan uppdateras och vilket som är det viktigaste som bör återfinnas. Ett särskilt möte kommer att genomföras med delar av styrelsen och vår webbansvarige under våren.

ÖVRIGT

Styrelsen inledde slutligen arbetet med att förbereda årets stämma som kommer att genomföras söndagen den 16 juni, formell kallelse kommer senare enligt vår stadga.

MOTIONER

Slutligen vill styrelsen påminna alla medlemmar i föreningen att sista dag för att skicka in motioner inför årets stämma är den sista februari. Motioner kan lämnas i föreningens brevlåda Sjövägen 286.

/Styrelsen